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קין לוי שמואלי ושות'
תחום התמחות - רשלנות רפואית

אחד מתחומי ההתמחות של משרד עורכי הדין קין לוי שמואלי ושות' הוא תחום הרשלנות הרפואית.
 בבסיסה רשלנות רפואית היא בעצם שירותים בתחום הרפואה הניתנים ללקוח בהם התרחשה סטייה

 מרמת טיפול זהירה וסבירה. סטייה זו בתורה גורמת לנזק ללקוח,מיותר להדגיש שנזק זה לא היה קורה
אלמלא הטיפול הלקוי.

 בעבודתינו אנו נתקלים בתביעות ותיקים רבים בתחום הרשלנות הרפואית ולמדנו כי למרבית הלקוחות
 מדובר בנושאים רגישים ביותר – גם בשל הפגיעה שבדרך כלל מתרחשת אצל אדם קרוב – וגם כי במקרים

רבים נגרמת נכות מסויימת או מגבלה ללקוח המחייבים רגישות גבוהה מצד עורך הדין המטפל.
 בקין לוי שמואלי ושות' משרד עורכי דין סיגלנו דרכי פעולה וטיפול בלקוחות שהיו קורבן לרשלנות רפואית כך

 שהתהליך מערב חשיפה רגשית מעוטה ככל האפשר של הלקוח כך שלקוחותינו ירגישו כמה שפחות כמי
שעומדים למבחן (שזהו חלק מן התהליך בתביעות רשלנות רפואית במקרים רבים).

 חשוב לציין כאן שרשלנות רפואית יכולה להיגרם בגלל כל סיבה שהיא ואין סוג מסוים של טיפול שניתן
 לתבוע פיצוי רשלנות רפואית בגינו. למשל תרופה לא מתאימה שנרשמה או כל טיפול אחר פיזי או נפשי

שבגינו נגרם נזק.

 הרשלנות הרפואית היא סוג אחד מתוך שלל הרשלנויות המצויינות בתחום דיני הנזיקין כאשר הבסיס הוא
 יכולת הוכחה כי הנתבע, התנהגותו, דבריו או מי מטעמו התרשלו או אז הרשלנות מקבלת תוקף וניתן

לתבוע פיצוי כזה או אחר עבור האשמה – הרשלנות.
 תחום הרשלנות הרפואית הוא תחום לא פשוט ואנו בקין לוי שמואלי ושות' – משרד עורכי דין צברנו נסיון

של שנים ומקצועיות חסרת פשרות בתחום הרשלנות הרפואית. 
 יש להבין שהחוק אינו בא לספק סיבה לתביעות פיצויים, הרי ברור שמטרת הרופא או המטפל הייתה לסייע

 ללקוח ולא ליצור פגיעה או לפגוע. יחד עם זאת החוק מכיר באחריותו של הרופא כבעל מקצוע  גם אם
 כוונתו הייתה טובה  ומאפשר ללקוחות לתבוע פיצוי בגין רשלנות רפואית שכן רשלנות מתבעה היא פעילות

שאינה עולה בקנה אחד עם מקצוע הרפואה בפרט בו הנזקים הם במקרים רבים בלתי הפיכים.

 אם אתם חושבים שעברתם טיפול ונפגעתם עקב רשלנות רפואית, אנו מזמינים אתכם ליצור איתנו קשר
 ולהגיע לפגישת ייעוץ בה נוכל לתת את הדעת לתביעה על כל היבטיה ולקבל החלטה מושכלת לגבי המשך

התהליך.

© לקין לוי שמואלי ושות' – משרד עורכי דיןכל הזכויות שמורות 

http://www.lawyerfirm.co.il/

